

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Reparația capitală prin schimbarea ușilor la gimnaziul din s.Tocuz

Valoarea de deviz 379 132,84 lei

Intocmit in prețuri curente 30.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Usi				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2	96,53	22,66 22,66	2187,14 2187,14
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,08	2307,17 43,79	7106,08 134,88
3	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	93,45	2644,65 97,11	247142,60 9074,93
4	CN18A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa	m2	186,90	79,88 59,34	14929,35 11091,58
5	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc	41,00	261,08 134,88	10704,08 5529,88
		Total Usi Inclusiv salariu				282069,25 28018,41
		Прямые затраты	lei			282069,25

		Asigurarea sciala si medicala	24,00 %	6724,42
		Transportarea materialelor	3,00 %	7616,89
		Total	100,00 +	296410,56
		Cheltuieli de regie	4,50 %	13338,48
		Total	100,00 +	309749,04
		Beneficiul de deviz	2,00 %	6194,99
		Total	100,00 +	315944,03
		TVA	20,00 %	63188,81
				379132,84
		Total deviz: Inclusiv salariu		28018,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

I.I. Gimnaziul s.Tocuz

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala prin schimbarea usilor la gimnaziul din s.Tocuz

Intocmit in prețuri curente 30.10.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7124010010700	Dulgher	h-om	7,48	53,95	403,55
2.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,25	53,95	121,39
3.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	205,59	53,95	11091,58
4.	7422010060100	Timplar	h-om	256,86	53,95	13857,60
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,89	53,95	1450,72
6.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	20,27	53,95	1093,57
Total manopera						28018,41

Materialie:

1.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	9,35	5,50	51,42
2.	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	93,45	2520,00	235494,00
3.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	3,08	2200,00	6776,00
4.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,54	87,00	133,98
5.	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	28,04	24,65	691,19
6.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,54	85,66	46,26
7.	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	31,77	27,40	870,50
8.	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	56,07	35,50	1990,48
9.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	95,30	2,50	238,24
10.	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	42,05	32,00	1345,60
11.	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	20,56	42,80	879,97
12.	2863146310237	Broasca Yalle	buc	41,00	125,00	5125,00
13.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,94	25,00	198,50
14.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	258,32	0,20	51,66
15.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,08	1,00	3,08
16.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,56	1,00	0,56
Total materiale de constructii						253896,44

Utilaje de constructii:

1.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,93	80,00	154,40
Total utilaje de constructii						154,40

Прямые затраты	lei	282069,25
Asigurarea sciala si medicala	24,00 %	6724,42
Transportarea materialelor	3,00 %	7616,89
Total	100,00 +	296410,56
Cheltuieli de regie	4,50 %	13338,48
Total	100,00 +	309749,04

Beneficiul de deviz	2,00 %	6194,99
Total	100,00 +	315944,03
TVA	20,00 %	63188,81

Total deviz:

379132,84

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect I.I. Gimnaziul s.Tocuz

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Usi				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi,)	m2			22,66
						22,66
	7422010060100	Timplrar	h-om	0,2100	53,95	11,33
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	53,95	11,33
2	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2307,17
						43,79
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	53,95	39,41
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,95	4,38
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	87,00	43,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	85,66	15,02
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	2,50	1,50
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	1,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,56
3	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2			2644,65
						97,11
	7422010060100	Timplrar	h-om	1,4700	53,95	79,31
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0800	53,95	4,32
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	53,95	13,49
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 520,00	2 520,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0850	25,00	2,12
	2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,4500	32,00	14,40
	2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,2200	42,80	9,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	80,00	1,60
4	CN18A	Vopsitorii cu vopsele pe baza de rasini alchidice modificate aplicate pe timplarie din lemn de esenta moale, executate cu un strat de grund pe baza de polimer acrilic si 2 straturi de vopsea pe baza de rasini alchidice modificate, diluabila in apa	m2			79,88
						59,34
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,1000	53,95	59,34
	2430226100800	Grund pe baza de polimer acrilic	kg	0,1500	24,65	3,70
	2430226109000	Vopsea pe baza de rasini alchidice modificate	kg	0,3000	35,50	10,65
	2430226102202	Chit de cutit alchidic	kg	0,1700	27,40	4,66
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	2,50	1,25
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,50	0,28
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0030	1,00	0,00
5	CK33C	Broasca aplicata sistem Yalle	buc			261,08
						134,88
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	53,95	4,32
	7422010060100	Timplrar	h-om	2,4200	53,95	130,56
	2863146310237	Broasca Yalle	buc	1,0000	125,00	125,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.